
TRIBUNAL CALIFICADOR  PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA COBERTURA DE 

UNA PLAZA DE CARÁCTER LABORAL, DENOMINADA AUXILIAR DE 

CONTROL E INFORMACIÓN, RESERVADA PARA PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD INTELECTUAL, (BOCM nº 130 del lunes 3 de junio de 2019). 

 

El Tribunal Calificador, con fecha 13 de abril de 2021, una vez celebrada la 

sesión pública de apertura de plicas e individualización de los ejercicios, 

acordó hacer pública la relación de aspirantes que ha superado el primer y 

único ejercicio del mencionado proceso selectivo,  ordenados por puntuación 

y orden alfabético. 

Se informa que de conformidad con lo dispuesto en la base  8.1.1 de la 

convocatoria del proceso selectivo, el Tribunal, en sesión celebrada el viernes 

9 de abril, determinó que la puntuación mínima necesaria para superar el 

ejercicio será de 56 puntos, correspondiente a 28 preguntas acertadas. 

Asimismo, atendiendo a lo dispuesto en la base 7.3.2.,  se abre un plazo de 20 

días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del siguiente 

acuerdo,  para que los aspirantes aleguen los méritos objeto de valoración, 

debiendo indicar para la experiencia profesional  los periodos de prestación 

de servicios y la Consejería, Organismo, Ente, Centro o Empresa en el/los que, 

en su caso, se han desarrollado los mismos, así como los cursos que pretendan 

hacerse valer en el apartado de méritos académicos, haciendo constar la 

entidad organizadora de dichos cursos y la duración de los mismos. 

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a su 

publicación, recurso de alzada ante este Tribunal Calificador o ante la Mesa 

de la Asamblea de Madrid como órgano competente para resolverlo, todo 

ello de conformidad con lo establecido en la base 6.6 de la convocatoria y en  

los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

En Madrid, a 13 de abril de 2021 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 

Ernesto Murillo Ulloa 

  



 

 

 

LISTADO ORDENADO POR PUNTUACIÓN DE MAYOR A MENOR 

 

  

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

NÚMERO 

EJERCICIO

PREGUNTAS 

ACERTADAS

CALIFICACIÓN 

PUNTOS
VARGAS LORENZO OSCAR ***5083** 29 38 76

ROS GORGOJO BARTOLOMÉ ***3637** 56 37 74
CABALLERO HUERTA CARLOS CESAREE ***8914** 9 35 70

BRAVO LOPEZ DESIRÉ ***2446** 57 34 68

GARCÍA RODRÍGUEZ DAVID ***9581** 65 34 68

CÁCERES SAN PEDRO GUILLERMO ***1284** 40 33 66
MOLERO YUSTRES JORGE ***7798** 61 33 66

MARÍN GARCÍA JESÚS ***9412** 69 33 66

URREA GUADAÑO SARA ***2016** 27 32 64

SANTA MARÍA GÓMEZ PEDRO ***4215** 31 32 64
RODRIGO RAMOS JORGE ***4284** 42 32 64

SANTOS VILLANUEVA MIGUEL AMIR ***2588** 45 32 64

MARÍN GÓMEZ ANA ***7036** 3 31 62

MARTÍNEZ LEZÓN OLIVER ***9233** 18 31 62

MOLINA JIMÉNEZ ALBA ***3159** 58 31 62

CAMPOS VICENTE MARÍA ***2130** 63 31 62

VINAGRE MAQUEDA CRISTIÁN ***0188** 46 30 60

MARTINEZ LÓPEZ NURIA ***0318** 51 30 60

MONTERO TORRAS ADRIÁN ***6000** 64 30 60

CORRALES AFÁN DE RIVERA LORENA ***1060** 2 29 58

CASAS NOGALES JAVIER ***5722** 5 29 58

ZAZO OROZCO CARLOS MARÍA ***6716** 10 29 58

SÁNCHEZ-VALIENTE RIESCO CRISTINA ISABEL ***8975** 44 29 58

PLAZA DEL OLMO DAVID ***2764** 60 29 58

GONZÁLEZ REDONDO IZIAR ***0433** 13 28 56

GARCÍA RODRÍGUEZ BELÉN ***6446** 16 28 56

LOOR GAME ALISSON GISELA ***1418** 49 28 56



LISTADO ORDENADO POR ORDEN ALFABÉTICO 

 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

NÚMERO 

EJERCICIO

PREGUNTAS 

ACERTADAS

CALIFICACIÓN 

PUNTOS
BRAVO LOPEZ DESIRÉ ***2446** 57 34 68

CABALLERO HUERTA CARLOS CESAREE ***8914** 9 35 70
CÁCERES SAN PEDRO GUILLERMO ***1284** 40 33 66

CAMPOS VICENTE MARÍA ***2130** 63 31 62

CASAS NOGALES JAVIER ***5722** 5 29 58

CORRALES AFÁN DE RIVERA LORENA ***1060** 2 29 58
GARCÍA RODRÍGUEZ BELÉN ***6446** 16 28 56

GARCÍA RODRÍGUEZ DAVID ***9581** 65 34 68

GONZÁLEZ REDONDO IZIAR ***0433** 13 28 56

LOOR GAME ALISSON GISELA ***1418** 49 28 56
MARÍN GARCÍA JESÚS ***9412** 69 33 66

MARÍN GÓMEZ ANA ***7036** 3 31 62

MARTINEZ LÓPEZ NURIA ***0318** 51 30 60

MARTÍNEZ LEZÓN OLIVER ***9233** 18 31 62

MOLERO YUSTRES JORGE ***7798** 61 33 66

MOLINA JIMÉNEZ ALBA ***3159** 58 31 62

MONTERO TORRAS ADRIÁN ***6000** 64 30 60

PLAZA DEL OLMO DAVID ***2764** 60 29 58

RODRIGO RAMOS JORGE ***4284** 42 32 64

ROS GORGOJO BARTOLOMÉ ***3637** 56 37 74

SÁNCHEZ-VALIENTE RIESCO CRISTINA ISABEL ***8975** 44 29 58

SANTA MARÍA GÓMEZ PEDRO ***4215** 31 32 64

SANTOS VILLANUEVA MIGUEL AMIR ***2588** 45 32 64

URREA GUADAÑO SARA ***2016** 27 32 64

VARGAS LORENZO OSCAR ***5083** 29 38 76

VINAGRE MAQUEDA CRISTIÁN ***0188** 46 30 60

ZAZO OROZCO CARLOS MARÍA ***6716** 10 29 58
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